

**Jan Seerup Holding ApS**  
Sølvgade 26, 7400 Herning

**CVR-nr. 25 55 73 79**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019

---

Jan Seerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Seerup Holding ApS Sølvgade 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 55 73 79 Stiftet: 26. maj 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Seerup
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	JOS A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Koncernens hovedaktivitet er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.979 t.kr. mod 1.200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.958.281</b>	<b>-1.948.672</b>
1 Personaleomkostninger	-1.480.302	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.789	-59.091
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.585.372</b>	<b>-2.007.763</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	139.413
Andre finansielle indtægter	1.067.102	3.591.435
Øvrige finansielle omkostninger	-2.502.903	-216.382
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.021.173</b>	<b>1.506.703</b>
2 Skat af årets resultat	42.114	-307.036
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.979.059</b>	<b>1.199.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.491.412	139.413
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.487.647	-1.939.746
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.979.059</b>	<b>1.199.667</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.024.374	1.052.829
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508.718	627.052
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.533.092</u>	<u>1.679.881</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.669.500
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.000.000	8.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	560.037	297.957
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.560.037</u>	<u>15.967.457</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.093.129</u></b>	<b><u>17.647.338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.678.513	5.082.100
Andre tilgodehavender	903.050	2.633.778
Tilgodehavender i alt	<u>6.581.563</u>	<u>7.715.878</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.395.132	45.775.043
Værdipapirer i alt	<u>38.395.132</u>	<u>45.775.043</u>
Likvide beholdninger	1.260.054	865.143
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.236.749</u></b>	<b><u>54.356.064</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.329.878</u></b>	<b><u>72.003.402</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.491.412
8 Overført resultat	47.709.940	53.197.587
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>52.834.940</b>	<b>60.813.999</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	42.114
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>42.114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.368.541
Selskabsskat	0	49.586
10 Anden gæld	3.494.938	3.729.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.494.938	11.147.289
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.494.938</b>	<b>11.147.289</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.329.878</b>	<b>72.003.402</b>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter



## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.406.852	0
Pensioner	36.598	0
Andre omkostninger til social sikring	36.397	0
Personaleomkostninger i øvrigt	455	0
	<b>1.480.302</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-42.114	199.078
Årets regulering af udskudt skat	0	107.958
	<b>-42.114</b>	<b>307.036</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar	1.290.462	1.422.742
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.290.462</b>	<b>1.422.742</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	663.410	369.913
Årets afskrivninger	118.334	28.455
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>781.744</b>	<b>398.368</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>508.718</b>	<b>1.024.374</b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	3.178.088	3.178.088		
Afgang i årets løb	-3.178.088	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>3.178.088</b>		
Opskrivninger 1. januar	4.491.412	4.351.999		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	139.413		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-4.491.412	0		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>4.491.412</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>7.669.500</b>		
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	10.540.000	10.540.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.540.000</b>	<b>10.540.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar	-2.540.000	-2.540.000		
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.540.000</b>	<b>-2.540.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.000.000</b>	<b>8.000.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Jan Seerup Holding ApS</b>
JOS A/S, Herning	48,06 %	18.242.126	1.611.859	8.000.000
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	4.491.412	4.351.999
Resultatandel	-4.491.412	139.413
	<b>0</b>	<b>4.491.412</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	53.197.587	55.137.333
Årets overførte overskud eller underskud	-5.487.647	-1.939.746
	<b>47.709.940</b>	<b>53.197.587</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	3.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
	<b>5.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>10. Anden gæld</b>		
Af anden gæld udgør gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 3.148 t.kr. (2017: 3.695).		
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>12. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har et ej indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.117 vedrørende underskud til fremførsel.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.